

Kańczuga, dnia 28.02.2014

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, dostarczanej do obiektów Miasta i Gminy Kańczuga**”

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1.

Ponieważ data zawarcia umowy nie zawsze jest datą rozpoczęcia świadczenia usługi, Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie terminu realizacji zamówienia zgodnego z ust 7 SIWZ oraz modyfikację zapisu treści: „ Umowa kompleksowa obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia usługi dystrybucji zawarta na okres od 16.03.2014 do 16.03.2015 r.”

Odpowiedz 1.

Zamawiający dokonał stosownym modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie 2.

Wykonawca informuję, że w chwili zawierania umów kompleksowych polegających na sprzedaży i świadczeniu umów dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych zgodnie z założeniami wymienionymi w art. 5 ustawy prawo energetyczne. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który będzie zawierał postanowienia Zamawiającego.

Odpowiedz 2.

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcie umowy na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który będzie zawierał postanowienia Zamawiającego.

Pytanie 3.

W ust 28 SIWZ pkt 2.1 oraz pkt 2.2.

W związku z tym, że w zakresie dystrybucji energii elektrycznej Wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującą w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzoną przez prezesa URE, która wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia opublikowania jej w Biuletynie URE, zwracamy się z zapytaniem. Czy Zamawiający dopuści modyfikację SIWZ poprzez wprowadzenie zapisu o następującej treści: „ Stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedz 3.

Zamawiający dokonał stosownym modyfikacji zapisów SIWZ poprzez dodanie w ust 28 punktu 2.2.1.

Pytanie 4.

Ze względu na fakt, iż Zamawiający będzie rozliczany również w grupie taryfowej G, która jest zatwierdzana do stosowania decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody i modyfikację zapisu SIWZ do treści:

„Strony ustalają iż ceny energii elektrycznej i opłaty handlowe określone w umowie są cenami stałymi przez okres realizacji umowy za wyjątkiem cen w grupie taryfowej G, które mogą ulec zmianie względem tych określonych w ofercie jeśli zostaną zmienione i zatwierdzone przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Rozliczenia z Zamawiającym będą dokonywane na podstawie cen i stawek opłat oraz zasad ich stosowania, wynikających z Taryfy G. Taryfa jest publikowana w Biuletynie Urzędu Regulacji Energetyki i wchodzi w życie po jej wprowadzeniu przez Wykonawcę do stosowania zgodnie z postanowieniami Prawa energetycznego. Zmiana Taryfy nie wymaga zmiany Umowy.”

Odpowiedz 4.

Zamawiający dokonał stosownym modyfikacji zapisów SIWZ poprzez dodanie w ust 28 punktu 2.2.2.

Pytanie 5.

W ust. 28 SIWZ.

Wykonawca informuje, że zmiana parametrów dystrybucyjnych w trakcie realizacji umowy kompleksowej może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie w ust. 28 zapisu o następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedz 5.

Zamawiający dokonał stosownym modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie 6.

W Załączniku Nr 1 do SIWZ - Oferta Wykonawcy.

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie faktu, że w Tabeli dla grupy taryfowej C11 winno być - 133 PPE.
2. Wykonawca informuje, iż opłaty za ewentualną nadwyżkę energii biernej, pobranej ponad ilość wynikającą ze współczynnika $\text{tg}\varphi_0$ w okresie rozliczeniowym, są naliczane dla poszczególnych stref czasowych wg wzoru określonego w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca w zakresie usług dystrybucji energii elektrycznej ma obowiązek stosowania stawek opłat zgodnych z obowiązującą w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, która wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia opublikowania jej w Biuletynie URE. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisów Załącznika Nr 1, Oferta Wykonawcy, Tabela dla grupy taryfowej C23 poprzez wykreślenie wierszy nr: 13,14 i 15.

Odpowiedz 6.

Zamawiający dokonał stosownym modyfikacji SIWZ oraz załącznika nr 1 do SIWZ.

W związku ze zmodyfikowaniem zapisów treści SIWZ, Zamawiający informuję, że na stronie internetowej Zamawiającego: www.kanczuga.biuletyn.net w zakładce zamówienia publiczne przedmiotowego postępowania została zamieszczona aktualizacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załącznika na 1 – oferta.

Wprowadzone modyfikacje treści SIWZ prowadzą do modyfikacji treści ogłoszenia o zamówienie.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że w związku z dokonanymi modyfikacjami treści SIWZ wprowadza się zmianę terminu składania ofert z 06.03.2014 godz.: 11:00 na 07.03.2014 godz.: 11:00.

BURMISTRZ
inż. Jacek Sołek

Otrzymują:

1. Storna internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net